\1,

Fr.5 {.

ruw
f'

trl
tL ì'r

a¡

tÐPRËI-ËIÏUIìA MUNIÜIPAL ÜË

årÅnrrNüÄ
-

Construindo novos caminhos
-TERMO DE ADJUDTCAçÃO r HOTvIOTOGAçÃO

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA ADEQUAçÃO DE ESTRADAS VtCtNAtS AV. B NO MUNtClptO
DE ITA|TINGA/CE. PT L08223t-44, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2022.07.009 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: NASCENTE CONSTRUçöES LTDA, inscrita no CNPJ Ne 15.372.706/0001-51, com o valor
global de R$387.822,51 (TREZENTOS E OTTENTA E SETE MtL, OTTOCENTOS E VTNTE E DO¡S REATS

CTNQUENTA E DO|S CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatório,

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 06 de Março
de 2023

,i:åihl#rï:.::tilï,,
Ordenador de Despesa

& +*f þ *rô0úçaât¡ôtttttarlllala |l

* Av. Cel. Virgílío T¡ivorn, 1710, ltaítinger - Ce

{- t85} 3377-1361

rw prefeitura$Ítäítf nSâ.ce.g$v"br

{.9 www,itnitinga,ce.Eovbra

¡ r*,#r$â"tðerffiqqti*+*n ç.*'###*
-,ir., .r '. .

a